FIPRODEFO

FHRaS pers i b s g ESTADO DE JALISCO
Estado de Flujos de Efectivo

Usr: MABC70 Del 01/ene/2019 Al 30/sep./2019

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$17,372,746.26

$1,073,923.18
$16,298,823.08

$11,620,453.51

$1,672,769.60
$300,229.57
$1,826,900.97
$6,587,706.98
$30,000.00
$1,202,846.39
$5,752,292.75

$53,660.00

$53,660.00
-$53,660.00

$5,698,632.75
$4,310,828.36
$10,009,461.11

, DMINISTRACION DEL PROGRAMA DE DESARROLLO FORESTAL DE

Fechay
hora de Impresion

%

8/nov./2019
01:44 p. m.

2018

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00



